证券代码：300359         证券简称：全通教育        公告编号：2022-046

全通教育集团（广东）股份有限公司

关于退回政府补助的进展公告

    本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

一、退回政府补助的进展情况

全通教育集团（广东）股份有限公司（以下简称“公司”）于 2022 年 5 月

25 日在中国证监会指定创业板信息披露网站巨潮资讯网披露了《关于退回政府

补助的公告》（公告编号：2022-036）。

公司已于2022年 6月21日将互联网教育系统技术及应用国家工程实验室创

新能力建设项目所获中央专项资金（合计金额 2000 万元）全额返纳至市财政局

在人民银行开立的国库存款账户。

二、对公司的影响

按照《企业会计准则第 16 号-政府补助》的规定，公司在收到上述政府补助

资金时确认为递延收益。本次公司退回政府补助资金，减少公司递延收益 2000

万元。不会对以前年度进行追溯调整，不会对公司 2022 年度的净利润、营业收

入产生影响。以上数据未经审计，具体的会计处理仍须以会计师年度审计确认后

的结果为准。本次政府补助资金的退回不会对公司生产经营产生实质性影响，敬

请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

全通教育集团（广东）股份有限公司董事会

2022 年 6 月 21 日